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Drejtuar: Qendres Komhbetare te Regjistrimit( QKR),
Tirane.

Me D 20/04/2009 Orlaket e Shogerise Tregtare “TULLIP Shpk™ dhe administratort 1 saj Sekol
Gorica vendosen mbylljen ¢ kesaj shogeric. Vendimi i mesiperm eshie regjistruar prane Qendres
Kombetare te Regjistrimit { QKR) ne daten 30/05/200%9 per 1¢ vazhduar me tej me procedurat e
likujdimit. Pa ne kete vendim eshtre emernar si likndatore /nj.Borjana Shaka,

Kx Njoftim Nr.1 eshte bazuar ne lighin nr.0901 dawe [4.04.2008 “Per tregraret dhe shogerite
tregtare”,neni 193,

Ju fatenderoime per bashkepunimin,

Likuidatori

Borjana Shaka
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